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CORREO ELECTRONICO

Dr. Juan Poom Medina

Rector

Edificio principal
Av. Obregon No. 54, planta baja
Col. Centro.

(662) 259-5300 Ext. 2252
Directo (662) 259-5327

rectoria2018-2023@colson.edu.mx

Dra. Patricia Aranda Gallegos

Secretaria General

Edificio principal
Av. Obregon No. 54, planta baja
Col. Centro

(662) 259-5300 Ext. 2253
Directo (662) 259-5327

segen2018-2023@colson.edu.mx

C.P. Armando Valenzuela
Ojeda

Contralor General

Edificio principal
Av. Obregon No. 54, ala oriente
planta baja
Col. Centro

(662) 259-5300 Ext. 2407

aojeda@colson.edu.mx
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Dr. Rolando Enrique Diaz
Caravantes

Director General
Académico

Edificio principal
Av. Obregon No.54, ala oriente
planta baja
Col. Centro

(662) 259-5300 Ext. 2277

rdiaz@colson.edu.mx

Dra. Lorenia Velazquez
Contreras

Directora del Centro de
Estudios del Desarrollo

Edificio principal
Av. Obregon No. 54
planta alta
Col. Centro

(662) 259-5300 Ext. 2228

Ivelazquez@colson.edu.mx

Dr. Victor Samuel Pena
Mancillas

Director del Centro de
Estudios en Gobierno y
Asuntos Publicos

Casa Garmendia
Esquina calle Garmendia y avenida
Chihuahua
Col. Centro

(662) 259-5300 Ext. 228

vpena@colson.edu.mx
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Dra. Maria del Valle Borrero
Silva

Directora del Centro de
Estudios Historicos de
Region y Frontera

Edificio principal
Av. Obregon No. 54
planta alta
Col. Centro

(662) 259-5300 Ext. 2244

mvalle@colson.edu.mx

Dra. Ana Lucia Castro Luque

Directora del Centro de
Estudios en Salud y
Sociedad

Edificio principal
Av. Obregon No. 54
planta alta
Col. Centro

(662) 259-5300 Ext. 2309

lcastro@colson.edu.mx

Lic. Inés Martinez de Castro
Navarrete

Jefa del Departamento de
Difusion Cultural

Edificio de Posgrado
Av. Obregon No. 22 esquina con
Callejon Ayon
Col. Centro

(662) 259-5300 Ext. 2258

icastro@colson.edu.mx
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Mtro. Estanislao Arauz Mela

Jefe del Departamento de
Documentacion y Biblioteca

Edificio de Biblioteca
Av. Obregon No.55
Col. Centro

(662) 259-5300 Ext. 2266

earauz@colson.edu.mx

Ing. David Islas Romo

Jefe del Departamento de
Computo

Edificio principal
Av. Obregon No.54, planta baja,
ala poniente
Col. Centro

(662) 259-5300 Ext. 2260

david@colson.edu.mx

L.A.E. Benjamin Parra
Maldonado

Director General
Administrativo

Edificio principal
Av. Obregon No.54, ala oriente
planta baja
Col. Centro

(662) 259-5300 Ext. 2255

bparra@colson.edu.mx

C.P. Alma Alicia Echeagaray
Lara

Jefa del Area de Recursos
Financieros

Edificio principal
Av. Obregon No.54, ala oriente
planta baja
Col. Centro

(662) 259-5300 Ext. 2256

aecheagaray@colson.edu.mx
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Mtra. Nancy Canez Navarrete

Jefa del Area de Recursos
Humanos

Edificio principal
Av. Obregon No.54, ala oriente
planta baja
Col. Centro

(662) 259-5300 Ext. 2274

ncanez@colson.edu.mx

Ing. Luis Fernando Loya
Gonzalez

Jefe del Area de Recursos
Materiales

Edificio principal
Av. Obregon No.54, planta baja
Col. Centro

(662) 259-5300 Ext. 2254

lloya@colson.edu.mx




